Artikelbezeichnung

Getreideanteile in %
Allergene Zutaten G

Baguette 400g

Baguette franzosischer Art 2509

Barlauchbaguette 400 g

Bayerische Partyrad GQ

Bayerische Roggenkruste GQ 15009
Bergbauernbrot 7509

Brotchips

Ciabatta italienisch GQ 300g
Ciabatta mit Oliven GQ 300g
Dinkelbaguette 400 g
Dinkelkastenbrot

Dinkel Kartoffelkruste 500 g

Dinkelvollkornbrot 750g

Dinkel-Waldstaudenroggenbrot
750 g

Eiweil3-Abendbrot 400g

Epi 320g

Filou-Baguette GQ 400g

Gassenhauer 750g GQ
Gutsherrenbrot 750g GQ

Jagerbaguette
Juralaib 15009 GQ
Kaiserkruste 7509

Kartoffelbaguette 400g
Kartoffelbrot 500g GQ
Kartoffelweif3brot 4509

Kerndllaib 750g

Konig Ludwig

Konig Ludwig Vollkorn

Konigskruste 750g

Kornerwurzelbrot 350g
Krustenlaib 7509 GQ
Kurbiskernbrot 750g GQ

Landbrot GQ
Laugenbaguette GQ 4009

Mini Dinkel Kartoffel Baguette

Nullweizenbrot

Nuss Sonnenblumenbrot GQ 750g

Nussbrot
Nuss-Zwirbel 320g

Pane Cereali 320g

Pane Italiano
Pane Pomodoro

Pane Rustico

Stand: 26.05.2026

Weizen Roggen Dinkel Hafer Zusatzstoffe
100 Weizen, Roggen
96 4 Weizen, Roggen
100 Weizen (Dinkel), Weizen
Weizen, Gerste, Sesam,
100 Milch
10 90 Weizen, Roggen
47 53 Roggen, Weizen (Dinkel),
Gerste
60 20 WEIZSH, Roggen, Sesam,
Milch
100 Weizen
100 Weizen
2 3 95 We!zen (Dinkel), Roggen,
Weizen
1 99 We!zen (Dinkel), Roggen,
Weizen
Dinkel (Weizen), Roggen,
10 90 Gerste, Hafer
100 Weizen (Dinkel)
17 ’ )
Dinkel (Weizen), Roggen,
5 (Emmer) (W?(l)éssgﬁ;j en 50 Waldstauden-roggen,
28 (Roggén) Emmer, Weizen, Gerste
65 35 ngzen, Roggen, Gerste,
Soja, Sesam
100 Weizen
95 5 Weizen, Gerste, Roggen
45 55 Roggen, Weizen
47 53 Roggen, Weizen
78 22 Weizen, Hafer, Roggen,

Gerste, Sesam
40 60 Roggen, Weizen

Roggen, Weizen (Dinkel),

64 36 Gerste, Weizen

96 4 Weizen, Roggen
72 28 Weizen, Roggen

100 Weizen

Weizen, Roggen, Gerste,

70 30 Hafer

Weizen, Dinkel (Weizen), E8
Roggen, Gerste, Milch
Weizen, Dinkel (Weizen),

Roggen, Gerste E8, V5

Weizen (Dinkel), Roggen,
Gerste

Weizen, Roggen, Gerste,
Hafer, Sesam

30 70

90 10 2,4
49 51 Roggen, Weizen
63 37 Weizen, Roggen, Gerste A2

35 65 Roggen, Weizen

100 Weizen, Gerste, Sesam

Weizen (Dinkel), Roggen,
Weizen

Soja SR12,V2, V5, V11,

100

Weizen, Roggen,
73 27 Walniisse, Haselnusse,
Sesam, Gerste

Weizen, Roggen,

%5 45 Haselnisse, Gerste

80 20 Weizen, Roggen, Hafer,
Gerste, Haselnuss

80 20 Weizen, Roggen, Hafer,
Gerste

100 Weizen, Roggen

100 Weizen

100 Weizen, Roggen
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Getreideanteile in %
Allergene Zutaten G

Weizen Roggen Dinkel Hafer Zusatzstoffe
Pane Vegano 18 Hafer, Roggen, Soja, v
Gerste
Peperoni-Ciabatta 100 Weizen SM4, ST2 v
Pfefferbaguette 400 g 100 Weizen, Roggen, Gerste E8, ST (Tetranatriumdiphosphat) v
Roggenbrot 750g GQ 100 Roggen v
Schlesisches Brot 750g 60 40 Weizen, Roggen, Milch, A2, A6
Sulfite
Sonnenblumenbrot 750 g GQ 45 55 Roggen, Weizen, Gerste v
Steinofenbaguette Nizza 90 10 Weizen, Roggen, Gerste v
Topfen - Kartoffelbrot 60 40 WHEIEEE, (Rege, W A2, A6
Sulfite
Toskana-Brot 5009 GQ 99 1 Weizen, Gerste, Roggen v
Traditionsbrot 10 90 DIl (Y, (Reggen v
Gerste
Urweizenbrot 5009 100 Weizen. Sesam v
Vollkornbrot Dinkel 750 g 10 90 Dinkel (Weizen), Roggen v
Vinschgauer 70 30 Weizen, Roggen, v
Vitalbrot 59 12 Weizen, Dinkel (Weizen) v
Weizenkruste 90 10 Weizen, Roggen v
Weizenmischbrot GQ 60 40 Weizen, Roggen v
Wourzelbrot 3509 100 Weizen, Roggen, Gerste v
Zwiebelstange GQ 2509 99 1 Weizen, Roggen, Gerste v
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